1, kterým se 

ruší stávající článek VI, Finanční závazky, odst. 1 a odst. 4 smlouvy a nahrazuje se novým čl. VI, 

Finanční závazky, odst. 1 a odst. 4, které budou znít následovně: 

1. Celková plánovaná částka podpory na projekt za celou dobu řešení činí 2 745 836,- Kč (slovy: dva 

miliony sedm set čtyřicet pět tisíc osm set třicet šest korun českých). Z této částky podíl: 

a. hlavního uchazeče činí 1 291 900,- Kč, což představuje 47,05 % celkové podpory; 

b. dalšího účastníka 1 činí 683 436,- Kč, což představuje 24,89 % celkové podpory; 

c. dalšího účastníka 2 činí 770 500,- Kč, což představuje 28,06 % celkové podpory.